
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (IV. 26.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. pontjában, 5. § (2) bekezdés a), b) és c) pontjaiban, 5. § (4) 

bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § 

(4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) és j) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és e) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. április 26. 

                        

 

 

                       Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

   polgármester         címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. április 26.  

  

                                                                                                 Dr. Szijártó Valéria s.k. 

           címzetes főjegyző 

  



2 

1. melléklet a 10/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 436–439. sorral egészül 

ki: 

„ 

 (B C D E 

 Település Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz) 

436 Sárvár 0239/12 gyümölcsös Sárvár, Zuhogó utca 

437 Sárvár 0239/14 szántó Sárvár, Zuhogó utca 

438 Sárvár 0239/16 gyümölcsös Sárvár, Zuhogó utca 

439 Sárvár 2862/29 kivett telephely, 

hulladékkezelő 

Sárvár, Ikervári utca 

” 


